Número de document: 2025.3.0000846.000

Tipus de document: INP.A

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

1 20080 A FIANCES CONTRACTISTES I RECAPTADORS 560 45.548,55
Referència no pressupostària

Import operació
Total 45.548,55
QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

Descripció
EXP.N774250022 GARANTIA DEFINITIVA contracte dels serveis de direcció pedagògica i coordinació docent,
docència, gestió administrativa, monitoratge i serveis anàlegs de l’Escola Municipal de
Música ..., SEGONS REQUERIMENT DEL 23/07/25